

Ochotnica Dolna, dnia 29 lipca 2016r.

IGŚ.6050.4.2016.MCH

Fundacja Wolna Republika Ochotnicka

os. Jamne 166

34-453 Ochotnica Górna

W odpowiedzi na pismo z dnia 28.07.2016r. w sprawie udostępnienia Amfiteatru w Ochotnicy Górnej wraz z otoczeniem przesyłam w załączeniu umowy regulujące prawa i obowiązki stron związane z organizacją imprezy.

Jako Wójt Gminy z przychylnością podchodzę do wszelkich lokalnych przedsięwzięć, które aktywizują naszą gminną społeczność. Nie mogę jednak akceptować sytuacji, w której Pan Tadeusz Królczyk jednoosobowo wykorzystując wielokrotnie zaufanie próbuje zarówno Gminę, jak i Wiejski Ośrodek Kultury w Ochotnicy Górnej postawić w sytuacji nieakceptowanego ryzyka przedstawiając projekt umowy skrajnie niekorzystny dla gminnej /publicznej/ jednostki. Takie działanie nie przystoi osobie, która chwilę wcześniej występuje z pismami, w których domaga się przychylności i współpracy ze strony władz gminnych. Mam nadzieję, że cała ta sytuacja jest niekorzystnym zbiegiem negatywnych przypadków, inaczej musiałbym stwierdzić, że Pan Tadeusz Królczyk z rozmysłem próbuje stawiać gminę, w której jest radnym i WOK, z którym chce współpracować, w sytuacji poważnego zagrożenia finansowego. Na takich warunkach współpracy nie będzie i piszę o tym z całą stanowczością. Co do poruszanych w piśmie kwestii dotyczących zgody Urzędu Marszałkowskiego informuje, że mam wrażenie, że nie zrozumieli Państwo przekazywanych informacji. Amfiteatr był wybudowany przy udziale środków unijnych i stąd gmina ma ograniczenia w jego swobodnym dysponowaniu. Takie restrykcje wiążą się zawsze z wykorzystaniem środków unijnych.

Podsumowując wierzę w Państwa dobre intencje i wierzę, że Państwa celem jest zorganizowanie tej imprezy, a przy tym budowa zaufania między gminą a Fundacją, której terenem działania ma być przede wszystkim Gmina Ochotnica Dolna.

Jednocześnie informuję, że w razie odmowy podpisania przekazanych umów nie dojdzie do udostępnienia wnioskowanego obiektu i terenu.

W razie uwag co do treści umów proszę je przekazać w formie emailowej na adres Gminy Ochotnica Dolna.

Wójt Gminy Ochotnica Dolna

Stanisław Jurkowski